
男

女

全体
配点

平均点 全体

平均点 受験者数
実施年 実施月 学年 テスト

男

女

男

女

偏差値換算表

偏差値 78 77 76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51

偏差値 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23

小６　第１回　適性検査型模試（東京）

2023 7 6 第1回

適性Ａ 100 61

適性Ｂ 100 50

適性Ｃ 100 49

ＡＢ 200 110

ＡＢＣ 300 161

ＡＢ

ＡＢＣ

529

695

395

500

1,224

895

適性Ａ

適性Ｂ

適性Ｃ

ＡＢ

ＡＢＣ

99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 79 77 75 73 71 69 67 65 63

100 99 98 97 96 95 94 93 92 89 86 84 81 79 76 73 71 68 66 64 62 61 59 58 56 54 53 51

98 96 95 93 92 90 89 87 86 84 82 80 78 76 74 72 70 68 67 65 63 61 59 58 56 54 52 50

199 195 192 189 186 183 180 177 174 170 167 164 161 158 155 152 149 146 143 139 136 133 129 126 123 119 116 113

285 280 276 272 268 264 260 256 252 247 242 237 233 228 223 219 214 209 205 200 196 191 187 183 178 174 169 165

適性Ａ

適性Ｂ

適性Ｃ

ＡＢ

ＡＢＣ

61 58 55 53 50 48 45 42 40 37 35 32 30 27 24 22 19 17 14 12 9 7 0

50 47 45 43 41 39 37 35 32 30 28 26 24 22 20 17 15 13 11 9 7 5 0

49 47 45 43 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 11 9 7 0

110 105 100 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 6 0

161 153 146 138 131 124 116 109 102 94 87 80 72 65 58 50 43 36 28 21 14 7 0

●換算表の各得点は、下限点を表します。


